инициативи по Фонда за двустранни отношения на ФМ на ЕИП 2014-2021 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 16 520.00 евро/32 310.31 лв. 
/шестнадесет хиляди петстотин и двадесет евро или тридесет и две хиляди триста и 
десет лева и тридесет и една стотинки/, представляващи 70 % от стойността на 
безвъзмездната финансова помощ по проект “Трансформиращата роля на културата и 
младежите за устойчиво развитие”, Програма „Културно предприемачество,

[...]

Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 35,12 

пространствени куб. м. дървесина от дървесен вид-топола, находяща се на временен 
склад в кв. Лютаци, гр. Габрово, представляваща едра, средна строителна дървесина и 
дърва за горене при начална тръжна цена общо в размер 3086,10 лв. /три хиляди 
осемдесет и шест лева и десет ст./ без ДДС.  

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно

[...]

2029-2030 г., считано от датата на подписване на договора за наем. 

2. Публично оповестеният конкурс да се проведе по реда и условията, 
предвидени в Глава VІ от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, при следните 
задължителни конкурсни условия: 

2.1. Начална конкурсна цена – 893,11 лева /осемстотин деветдесет и три лева и 
11 ст./, съгласно т. 7.3, от Тарифа, Приложение 1 към НРПУРОИ /2,04 лв./кв. м. за 
един месец/. Върху наемната цена не се начислява ДДС. 

2.2. Визирания обект - Кухненски блок и столова, следва да се ползва само за 
посоченото му предназначение – приготвяне, организиране и осъществяване на

[...]

пет лева) без ДДС. 

1.4. Офис № 212, Офис № 213 и Офис № 214 анблок , разположени на ет. +2, с 
полезна площ 53,53 кв. м., с предназначение: офис за културни, образователни и 
творчески дейности, за срок от 5 (пет) години с начална месечна тръжна цена в 
размер на 182,00 лв. (сто осемдесет и два лева) без ДДС. 

1.5. Офис № 310, Офис № 311, Офис №312 и Офис № 313 анблок, разположени 
на ет. +3, с полезна площ 92,29 кв. м., с предназначение: офис за културни, 
образователни и творчески дейности, за срок от 5 (пет) години с начална месечна 
тръжна цена в размер на 313,00 лв. (триста и тринадесет лева) без ДДС. 

2. Одобрява приложения проект на договор. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 

решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитирания обект, съобразно неговото предназначение по реда на